
SITUAZIONE  DI CASSA  ARTICOLO54 SALDO

Data Motivo Giustificativo Evento Entrata Uscita Disponibile
01-apr-13 Saldato il debito precedente con LP nd gennaio/marzo 2013 30 0
08-apr-13 Donazione De Matteis mail 8 aprile 2013 180,00    180,00            
13-apr-13 cartoncino e pennarelli grandi Scontrino Cartoleria La Fiaba n°6891Fuori salone Milano 6,00       174,00            
16-apr-13 Cavo VGA 3mt + scheda memoria Scontrino Media WorldAnpi Crescenzago - 21.03.13 28,14      145,86            
19-apr-13 Offerte libere per Agende Rosse == Anpi Crescenzago - 21.03.13 50,00      195,86            

16-mag-13 Volantini b/n  (A4/2)  Scontrino Copy Center n°11Casc. Grande Rozzano 19.05.13 6,00       189,86            
16-mag-13 Spillette  Grazie Falcone-Borsellino Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 30,00      159,86            
16-mag-13 Fascicoli "Intercettazione" Mancino-D'Ambrosio Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 25,00      134,86            
16-mag-13 Fascicoli "Memoria Procura di Palermo" Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 25,00      109,86            
16-mag-13 Biglietti da visita  ARTICOLO54 Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 9,00       100,86            
16-mag-13 Maschere Mancino - D'Ambrosio Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 1,00       99,86              
16-mag-13 Modifica a Striscione MAI PIU' Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 -         99,86              
16-mag-13 Locandine A3 a colori per evento a Rozzano Nota LP Casc. Grande Rozzano 19.05.13 -         99,86              
16-mag-13 Materiale per scenografie Scontrino Leroy MerlinCasc. Grande Rozzano 19.05.13 35,75      64,11              
19-mag-13 Cavo HDMI  da 5mt. Scontrino Media World  n°00052Casc. Grande Rozzano 19.05.13 25,19      38,92              
19-mag-13 Offerte per Agende Rosse e fascicoli == Casc. Grande Rozzano 19.05.13 35,00      73,92              

14-giu-13 Attivazione Carta Postepay ricevuta sportello poste di rozzano// 5,00       68,92              
14-giu-13 versato la disponibilita di cassa su cartapostepay ricevuta sportello poste di rozzanodisponibile su cartapostepay 68,92              (B)
19-lug-13 Fascicoli Colle Center mail LP 15.07.13 + integrazioneManif. a Palermo/Milano del 19.07.13 190,00    
19-lug-13 Segnalibri MAI PIU' mail LP 15.07.13 + integrazioneManif. a Palermo/Milano del 19.07.13 62,50      
19-lug-13 Segnalibri MAI PIU' mail LP 15.07.13 + integrazioneManif. a Palermo/Milano del 19.07.13 62,50      
19-lug-13 Telo in pvc cabina Colle Center 60x160 mail LP 15.07.13 + integrazioneManif. a Palermo/Milano del 19.07.13 15,00      
19-lug-13 Spillette  Grazie Falcone-Borsellino mail LP 15.07.13 + integrazioneManif. a Palermo/Milano del 19.07.13 60,00      
19-lug-13 Fotocopie volantini a Palermo nd Manif. a Palermo/Milano del 19.07.13 45,00      
19-lug-13 spedizione postale di 20 fascicoli+ 20 segnalibri nd Manif. a Palermo/Milano del 19.07.13 10,80      
19-lug-13 Espositore cabina Colle Center omaggio LP Manif. a Palermo/Milano del 19.07.13 -         

totale spese per il 19 luglio 445,80    

28-ago-13 Raccolta fondi   (di cui 20,00 ancora da ricevere) Manif. a Palermo/Milano del 19.07.13 450,00

04-set-13 SALDO disponibile in contanti: (Raccolta fondi-Spese 19.07) 4,20                   A
04-set-13 SALDO  disponibile su cartapostepay 68,92                 B

04-set-13 TOTALE   SALDI 73,12                 A+B

MOVIMENTI


